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 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERSUNIDAD EJECUTORA :

 001

 001
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MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR
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 09

 13

 14

UNIDAD DE COMUNICACION Y PRENSA

PROYECTO DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

GERENCIA TECNICA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 00

 00

 01 MONITOREO TECNICO

 00

 00

 00

 00

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :

División :

División :

División :

Departamento :

Departamento :

Departamento :

Sección :

Sección :

Sección :

Unidad :

Unidad :

Unidad :

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Núm. 
Doc.

Item

Item

Item

Marca

Marca

Marca

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número
Documento

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Tipo
Documento

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Fecha
Doc.

Serie

Serie

Serie

Color

Color

Color

 000056

 000059

 000043

 0000122429

 0000122566

 0000122127

PARLANTES PROFESIONALES: MODELO 
K-MAS 215A

DISCO DURO EXTERNO: MODELO XS1000,
CAPACIDAD 2 TB

DETECTOR DE AGUA (SCANNER 3D): 
MODELO PQ-GT500A

KOHLT

KINGSTON

PQWT

 32,200.00

 6,900.00

 221,936.31

000-002-01-
00000467

000-001-01-
00001368

000-001-01-
00000067

240330A0103

52161512-0000122429-20062024-000001

43201803-0000122566-25062024-000001

20121908-0000122127-05062024-000001

 0011074

 0011087

 0011071

NEGRO

NEGRO

ANARANJADO

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

MEMORA

13/06/2024

24/06/2024

13/06/2024



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

11/07/2024 09:57:54
2024Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/06/2024 HASTA : 30/06/2024FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 2 de 3

 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERSUNIDAD EJECUTORA :

 001

 001

MINISTRO / DIRECTOR

MINISTRO / DIRECTOR

 14 GERENCIA ADMINISTRATIVA

 04 BIENES NACIONALES

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 

UBICACIÓN DEL BIEN 

Estructura Orgánica :

Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000045

 000046

 000047

 000048

 000049

 000050

 000051

 000052

 000053

 000054

 000055

 000057

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

 0000122423

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA / 
FORMICA, MEDIDAS 25X50"

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

SIN MARCA

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

 4,118.13

001-003-
0100062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

001-003-01-
00062749

44111905-0000122423-20062024-000009

44111905-0000122423-20062024-000008

44111905-0000122423-20062024-000007

44111905-0000122423-20062024-000006

44111905-0000122423-20062024-000012

44111905-0000122423-20062024-000005

44111905-0000122423-20062024-000004

44111905-0000122423-20062024-000003

44111905-0000122423-20062024-000002

44111905-0000122423-20062024-000011

44111905-0000122423-20062024-000001

44111905-0000122423-20062024-000010

 0011083

 0011082

 0011081

 0011080

 0011086

 0011079

 0011078

 0011077

 0011076

 0011085

 0011075

 0011084

BLANCO/NEGRO

BLACO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCIO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

BLANCO/NEGRO

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

Bueno

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

FACT

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024

17/06/2024



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

República de Honduras

11/07/2024 09:57:54
2024Gestión: 

R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

 

DESDE : 01/06/2024 HASTA : 30/06/2024FECHA :

ESTADO DEL DOCUMENTO :
  

APROBADO

Página 3 de 3

17Total General :  429,018.87Total General en Lempiras :
17Total bienes por Institución :  429,018.87Totales en Lempiras :
17  429,018.87

17  429,018.87

 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano SostenibleINSTITUCION :

 001 GERENCIA_CENTRAL  GERENCIA ADMINISTRATIVA :

 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERSUNIDAD EJECUTORA :

 001 MINISTRO / DIRECTOR

 14 GERENCIA ADMINISTRATIVA

 05 INFORMATICA

 00

 00

UBICACIÓN DEL BIEN 
Estructura Orgánica :

División :
Departamento :

Sección :

Unidad :

Núm. 
Doc. Item Marca

Costo
Adquisición

Número
Documento

Número de 
Inventario

Número
 Ficha

Estado 
del Bien

Tipo
Documento

Fecha
Doc. Serie Color

 000040

 000041

 0000122315

 0000122315

COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
VICTUS GAMING 15-FB0125IA, 
PROCESADOR AMD RYZEN 7, PANTALLA 
16", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 16 
GB, VELOCIDAD 3.80 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000
COMPUTADORA PORTATIL: MODELO 
VICTUS GAMING 15-FB0125IA, 
PROCESADOR AMD RYZEN 7, PANTALLA 
16", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 16 
GB, VELOCIDAD 3.80 GHZ, TARJETA DE 
RED 10/100/1000

HEWLETT PACKARD HP

HEWLETT PACKARD HP

 59,282.50

 59,282.50

0001-001-01-
00001352

000-001-01-
00001352

CND3201NW9

CND3201P26

43211508-0000122315-13062024-000002

43211508-0000122315-13062024-000001

 0011073

 0011072

NEGRO

NEGRO

Bueno

Bueno

FACT

FACT

10/06/2024

10/06/2024

Total bienes por Unidad Ejecutora :

Total bienes por Gerencia Administrativa : Totales en Lempiras :
Totales en Lempiras :


