

INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

11/07/2024 09:57:54 Gestión: 2024 R BNU INV INSTGAUE CON

Página 1 de 3

FECHA: DESDE: 01/06/2024 HASTA: 30/06/2024

INSTITUCION: 0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano Sostenible

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 MINISTRO / DIRECTOR

División: 03 UNIDAD DE COMUNICACION Y PRENSA

Departamento: 00

Sección: 00

Unidad: 00

Núm Doc	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
00005	0011074	FACT	13/06/2024	52161512-0000122429-20062024-000001	0000122429 PARLANTES PROFESIONALES: MODELO	KOHLT		NEGRO	000-002-01-	32,200.00	Bueno
					K-MAS 215A				00000467		

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 MINISTRO / DIRECTOR

División: 09 PROYECTO DE DESARROLLO RURAL Y URBANO

Departamento: 00

Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
000059	0011087	FACT	24/06/2024	43201803-0000122566-25062024-000001	0000122566 DISCO DURO EXTERNO: MODELO XS1000, CAPACIDAD 2 TB	KINGSTON		NEGRO	000-001-01- 00001368	6,900.00	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 MINISTRO / DIRECTOR

División: 13 GERENCIA TECNICA

Departamento: 01 MONITOREO TECNICO

Sección: 00 Unidad: 00

Número **Fecha** Número Costo Estado Núm. Número de Tipo Doc. Ficha Doc. Inventario Documento Adquisición del Bien **Documento** Item Marca Serie Color 0000122127 DETECTOR DE AGUA (SCANNER 3D): MODELO PQ-GT500A 0011071 MEMORA 13/06/2024 20121908-0000122127-05062024-000001 PQWT 240330A0103 ANARANJADO 000-001-01-221.936.31 000043 Bueno 00000067

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica: 001 MINISTRO / DIRECTOR

División: 14 GERENCIA ADMINISTRATIVA



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA **ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO**

FECHA: DESDE: 01/06/2024 HASTA: 30/06/2024

Gestión: 2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

Página 2 de 3

0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano Sostenible INSTITUCION:

GERENCIA ADMINISTRATIVA: 001 GERENCIA_CENTRAL

> UNIDAD EJECUTORA: 001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 001 MINISTRO / DIRECTOR

> División: 14 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Departamento: 04 BIENES NACIONALES

> Sección: 00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Caria	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
		Doddillelito			item	Warca	Serie	Color		•	
000045	0011083	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000009	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003- 0100062749	4,118.13	Bueno
000046	0011082	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000008	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLACO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000047	0011081	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000007	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000048	0011080	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000006	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000049	0011086	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000012	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000050	0011079	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000005	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCIO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000051	0011078	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000004	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000052	0011077	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000003	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000053	0011076	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000002	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000054	0011085	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000011	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000055	0011075	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000001	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno
000057	0011084	FACT	17/06/2024	44111905-0000122423-20062024-000010	0000122423 PIZARRA: ESTRUCTURA MADERA FORMICA, MEDIDAS 25X50"	/ SIN MARCA		BLANCO/NEGRO	001-003-01- 00062749	4,118.13	Bueno

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica : 001 MINISTRO / DIRECTOR



INVENTARIO GENERAL POR INSTITUCION GERENCIA ADMINISTRATIVA Y UNIDAD EJECUTORA

ESTADO DEL DOCUMENTO: APROBADO

11/07/2024 09:57:54 Gestión: 2024 R_BNU_INV_INSTGAUE_CON

FECHA: DESDE: 01/06/2024

HASTA: 30/06/2024

Página 3 de 3

INSTITUCION: 014

0144 Programa Nacional de Desarrollo Rural y Urbano Sostenible

GERENCIA ADMINISTRATIVA:

001 GERENCIA_CENTRAL

UNIDAD EJECUTORA:

001 UNIDAD EJECUTORA DE PRONADERS

UBICACIÓN DEL BIEN

Estructura Orgánica :

001 MINISTRO / DIRECTOR

14 GERENCIA ADMINISTRATIVA

División : Departamento :

05 INFORMATICA

Sección :

00

Unidad: 00

Núm. Doc.	Número Ficha	Tipo Documento	Fecha Doc.	Número de Inventario	Item	Marca	Serie	Color	Número Documento	Costo Adquisición	Estado del Bien
000040	0011073	FACT	10/06/2024	43211508-0000122315-13062024-000002	0000122315 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO VICTUS GAMING 15-FB0125IA, PROCESADOR AMD RYZEN 7, PANTALLA 16", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 3.80 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000	HEWLETT PACKARD HP	CND3201NW9	NEGRO	0001-001-01- 00001352	59,282.50	Bueno
000041	0011072	FACT	10/06/2024	43211508-0000122315-13062024-000001	0000122315 COMPUTADORA PORTATIL: MODELO VICTUS GAMING 15-FB0125IA, PROCESADOR AMD RYZEN 7, PANTALLA 16", DISCO DURO 1 TB, MEMORIA RAM 16 GB, VELOCIDAD 3.80 GHZ, TARJETA DE RED 10/100/1000	HEWLETT PACKARD HP	CND3201P26	NEGRO	000-001-01- 00001352	59,282.50	Bueno
Total bienes por Unidad Ejecutora : 17								Totales e	n Lempiras :	429,018.87	
Total bienes por Gerencia Administrativa : 17				17				Totales e	n Lempiras :	429,018.87	
Total bienes por Institución : 17				17				Totales e	n Lempiras :	429,018.87	
Total General :				17				Total General e	n Lempiras :	429,018.87	